
2024 年 4 月 1 日 

 

オバナヤ・セメンテックス株式会社 

セメンテックス事業部 

 

 

札幌連絡事務所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さてこの度、弊社札幌連絡事務所を 2024 年 3 月 31 日をもって閉鎖することになりまし

た。長年のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2024 年 4 月 1 日よりの営業体制は東京支店にて継続致しますので、お問い合わせご注

文等は東京支店までお願い致します。 

今後も引き続きお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

お問い合わせ先 

 オバナヤ・セメンテックス株式会社 東京支店 

〒103-0001 

東京都中央区日本橋小伝馬町 16-6 香取ビル 

℡03-3663-7641 Fax03-3661-0496 

 


